
Neszmély Község Önkormányzat Képviselőtestületének  
4./2012 (II.15.) önkormányzati rendelete  

Neszmély Község Önkormányzat Képviselőtestületének 12./2011. (XII.19.) önkormányzati 
rendeletének hatályon kívül helyezéséről 

 
Neszmély Község Önkormányzat Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) 
bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) 
bekezdés a) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva, a következőket rendeli el: 
 
1. § Hatályát veszti: 
 
Neszmély Község Önkormányzat Képviselő-testületének 12/2011. (XII. 19.) önkormányzati 
rendelete  
A települési szilárd hulladékkal kapcsolatos hulladékkezelési helyi közszolgáltatásról szóló 
8/2003. (XII. 10.) számú rendelet módosításáról 
 
2.§  Ez a rendelet 2012. Február 16-án lép hatályba, és 2012. Február 17–én hatályát veszti. 
 
 
 
 

Janovics István       László Ferenc 
  polgármester                                                 jegyző 

 
 
 
 
A rendelet kihirdetve: 2012.Február 16-én. 
 
 
          László Ferenc 
               jegyző 
 
 
 
 


